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[ Fecha [Numero| Tipo | Beneficiario | Concepto | Débitos | Créditos | Balance Inicial |

Balance Inicial 262,253.57
08/05/2019 4268 DEP PAGOS SUPLIDORES 76,500.00 338,753.57
24/05/2019 4270 DEP ITLA PAGOS SUPLIDORES 8,500.00 347,253.57
24/05/2019 4269 DEP ITLA PAGOS SUPLIDORES 8,500.00 355,753.57
31/05/2019 562 N/D PAG. TARJ. CORP US5569 AL 50.46 PAG. TARJ. CORP US5569 AL 50.46 28,711.74 327,041.83
31/05/2019 165 0O/D COMISION BANCARIA MAYO 2019 COMISION BANCARIA MAYO 2019 753.11 326,288.72
03/06/2019 17414 CHQ ALEXANDER SIMON MARTE CRUZ ALEXANDER SIMON/Devolucion de Dinero 6,640.00 319,648.72
12/06/2019 17415 CHQ RODOLFO MOIJICA MENA RODOLFQ MQJICA/Caja Chica 8474 al 8485 43,445.00 276,203.72
19/06/2019 17416 CHQ  LUIS ALEXANDER MELENDEZ NUREZ ~ LUIS ALEXANDER/Devolucion de Dinero 7,200.00 269,003.72
21/06/2019 17417 CHQ COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS * ANULADO * 0.00 269,003.72

Balance Final del Mes 269,003.72




